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Protokół Nr XVII.2020 

Z sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

odbytej w dniu 27 lipca 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto  o godzinie 1300, zakończono  o godz. 1314. 

 

 Po wysłuchaniu hymnu państwowego Pan  Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył obrady i stwierdził, że zgodnie 

z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 19 radnych, więc obrady 

były prawomocne (lista obecności w załączeniu). 

 

Bartnik Tomasz Stanisław (nieobecny) 

Bronakowski Krzysztof (obecny) 

Cegiełka Krystyna (obecny) 

Chojnowski Marek (obecny) 

Czepułkowska Dorota Grażyna (obecny) 

Dawidowski Robert Stanisław (obecny) 

Iwaszko Anna (obecny) 

Kosiorek Sebastian Bolesław (obecny) 

Kossakowska Anna (obecny) 

Laskowski Mariusz (obecny) 

Marchel Karol Robert (obecny) 

Pachucki Łukasz (obecny) 

Paczkowska Wioletta (obecny) 

Piłat Krzysztof (nieobecny) 

Porucznik Joanna (obecny) 

Przyborowski Bogdan Adam (obecny) 

Rusiecka Krystyna (obecny) 

Skawiński Ryszard (obecny) 

Skrocka Agnieszka (obecny) 

Sobczak Leszek Marek (obecny) 

Wiszowaty Andrzej (obecny) 
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 Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego poinformował, że dzisiejsza sesja została 

zwołana na wniosek Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 22 lipca 2020 r. z następującym 

porządkiem: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany   Uchwały   Nr   XIV.134.2020   Rady   Powiatu   Ełckiego   z   dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków finansowych z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2020 r.; 

b) ustalenia rozkładu godzin prac aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu ełckiego. 

3. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 2 

 Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

a) zmiany   Uchwały   Nr   XIV.134.2020   Rady   Powiatu   Ełckiego   z   dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków finansowych z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2020 r. 

 

 Starosta Ełcki poinformował, że w związku z pismem z Powiatowego Urzędu 

Pracy w Ełku z dnia 09.07.2020 r. informującym o  częściowym niewykorzystaniu przez 

PUP środków PFRON (150.000 zł.) na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej w 2020 r.  zachodzi konieczność nowego podziału środków PFRON na 

poszczególne zadania oraz konieczność dokonania zmian w „Zasadach udzielania 

dofinansowań przy udziale środków PFRON na 2020 rok” by móc w sposób racjonalny 

i jak najbardziej efektywny wydatkować przyznane środki PFRON. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego otworzyła dyskusję, z uwagi na brak 

pytań poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.  

Uchwała Nr XVII.151.2020 została podjęta jednogłośnie, 19 głosami  „za”. 
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Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, 

Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 
Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Piłat 
 
 

b) ustalenia rozkładu godzin prac aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu ełckiego. 

 
Przewodniczący Rady Andrzej Wiszowaty otworzyła dyskusję, z uwagi na brak 

dyskusji w przedmiotowej spraiw poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.  

Uchwała Nr XVII.152.2020 została podjęta jednogłośnie, 19 głosami  „za”. 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, 

Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 
Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Piłat 
 
 
Ad. 3 

   W związku z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący Rady  A. Wiszowaty 

zamknął XVII Sesję Rady Powiatu Ełckiego. 

 

 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                  Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
…………………..                                                      Andrzej Wiszowaty  .............................. 
 

 


